
  



1 

 

Protokół Nr XLIII/2022 

z Sesji Rady Gminy Stegna 

odbytej w dniu 29 września 2022 r. 

 

Zapis XLIII Sesji Rady Gminy Stegna:  

 
https://transmisjaobrad.info/videos/8673/xliii-sesja-rady-gminy-stegna-29092022-r 

 

czas rozpoczęcia sesji: 9:00                                                              czas zakończenia: 10:35 

 

XLIII Sesję Rady Gminy Stegna zwołaną na dzień 29 września 2022 r. na godz. 9.00  

w Gminnym Ośrodku Kultury w Stegnie otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Gminy 

Stegna Pan Mariusz Ogrodowski. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że posiedzenie obrad XLIII Sesji 

Rady Gminy Stegna jest nagrywane i transmitowane, a Administratorem danych jest Gmina 

Stegna. 

Klauzula informacyjna znajduje się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Stegnie oraz na drzwiach wejściowych do budynku. 

  

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski przywitał uczestniczących w Sesji: Wójt Gminy 

Stegna Panią Ewę Dąbską, Zastępcę Wójta Gminy Stegna Pana Tomasza Gajewskiego, 

Radnego Powiatu Nowodworskiego Pana Michała Ambroziak, Radnych Gminy Stegna, 

Dyrektorów, Kierowników, urzędników Urzędu Gminy w Stegnie, Sołtysów oraz 

przedstawiciela mediów, relacjonującego dzisiejsze obrady.  

 

Ad. Pkt. Nr 2.    Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że swoją nieobecność podczas 

dzisiejszej sesji zgłosili Radni: Bogumiła Duraj, Anna Lutkiewicz i Maciej Makowski. 

Stwierdził, iż na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 11 radnych - sesja jest prawomocna do 

podejmowania uchwał – załącznik nr 1. 

 

Ad. Pkt. Nr 3.  Wybór sekretarza obrad. 

 

Na sekretarza obrad Przewodniczący Rady zaproponował kandydaturę Radnego 

Mirosława Wojtkowskiego, który wyraził zgodę. 

Uwag do kandydatury nie zgłoszono. 

 

Ad. Pkt. Nr 4.   Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są uwagi do przedłożonego 

porządku obrad. 

 

Wójt Gminy Ewa Dąbska złożyła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Samorządowi Województwa 

Pomorskiego na wydatki związane z realizacją zadania polegającego na wymianie nawierzchni 

chodnika w ul. Gdańskiej (droga wojewódzka nr 501) w miejscowości Jantar. Wyjaśniła, że 

jest porozumienie z Samorządem Województwa Pomorskiego, z Zarządem Dróg 

Wojewódzkich i jest możliwość jeszcze w tym roku wymiany całego chodnika wzdłuż Jantaru. 
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Mówimy o tym już od dawna, wcześniej takiej pomocy udzieliliśmy na realizację chodnika  

w Mikoszewie. W chwili obecnej mamy możliwość na skorzystanie z takiej pomocy 

województwa na odcinek w Jantarze. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy ktoś jeszcze ma uwagi do 

przedłożonego porządku obrad. 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad wnioskiem  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 

pomocy finansowej Samorządowi Województwa Pomorskiego na wydatki związane z 

realizacją zadania polegającego na wymianie nawierzchni chodnika w ul. Gdańskiej (droga 

wojewódzka nr 501) w miejscowości Jantar, jako punkt 10.25. 

 

Wynik głosowania nad wnioskiem o wprowadzenie projektu uchwały:  

za 11, przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 2. 

 

Więcej wniosków ani uwag do przedłożonego porządku obrad nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski odczytał ustalony porządek obrad XLIII Sesji 

Rady Gminy Stegna: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Wybór sekretarza obrad. 

4. Zatwierdzenie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z XL, XLI i  XLII Sesji Rady Gminy Stegna. 

6. Informacje Wójta o pracy w okresie między sesjami. 

7. Informacje Przewodniczących poszczególnych Komisji Rady o pracy w okresie między 

sesjami. 

8. Interpelacje i zapytania Radnych. 

9. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2022 r. 

10. Podjęcie uchwał: 

 

10.1. w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy 

Stegna; 

 

10.2. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2022-2025  

w Gminie Stegna; 

 

10.3. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/321/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 2 marca 

2022 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 

ochotniczych straży pożarnych; 

 

10.4. w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/314/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 2 marca 

2022 r. w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku; 

 

10.5. w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/330/2018 Rady Gminy Stegna z dnia  

6 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę Stegna publicznych przedszkolach  

i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych; 
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10.6. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom zajmującym stanowiska 

kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych i doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli i innych 

placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci 

młodsze; 

 

10.7. w sprawie zmiany uchwały Nr IX/93/2019 Rady Gminy Stegna z dnia 3 października 

2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatku 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki ich 

przyznawania, szczegółowe warunki przyznawania dodatku za wysługę lat, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli, a także wysokość 

i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla 

nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Stegna; 

 

10.8. w sprawie przejęcia obowiązków odbioru odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości "sezonowych" oraz nieruchomości "mieszanych"; 

 

10.9. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów w Gminie Stegna w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

 

10.10. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Stegna; 

 

10.11. w sprawie nadania nazwy ul. Danieli Galińskiej drodze wewnętrznej obejmującej 

działkę o nr 554/10 położoną w miejscowości Jantar; 

 

10.12. w sprawie nadania nazwy ulicy Różanej obejmującej działkę osób prywatnych  

nr 443/21 położoną w miejscowości Jantar; 

 

10.13. w sprawie nadania nazwy ul. Żaglowa drodze wewnętrznej obejmującej działki  

o nr 570/8, 571/7, 572/5 położone w miejscowości Jantar; 

 

10.14. w sprawie nadania nazwy ulicy Kasztanowej obejmującej działkę gminną nr 125 

położoną w miejscowości Junoszyno; 

 

10.15. w sprawie nadania nazwy ul. Letniskowa drodze wewnętrznej obejmującej działkę 

nr 808/8 położoną w miejscowości Stegna; 

 

10.16. w sprawie nadania nazwy ulicy Mahoniowej w miejscowości Stegna obejmującej 

działkę nr 834 stanowiącej własność Gminy Stegna; 

 

10.17. w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, działki nr 265/1 położonej w miejscowości Stegna przeznaczonej pod 

poszerzenie drogi gminnej - ul. Jagiełły; 
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10.18.  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości 

gruntowej stanowiącej działki nr 518/25 i 518/26, położonej w miejscowości Stegna; 

 

10.19.  w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobu mienia gminnego 

Gminy Stegna nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa; 

 

10.20.  w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobu mienia gminnego 

Gminy Stegna nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa; 

 

10.21. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

dla miejscowości Stegna pomiędzy ulicami Grunwaldzka, Powstańców Warszawy, 

Bukowa i ulicą Lipowa, Morska; 

 

10.22.  w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Jantar dla terenu działek nr 102 oraz 634/6 obręb Jantar; 

 

10.23.  w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Jantar dla terenu działki nr 515/3 obręb Jantar; 

 

10.24.  w sprawie pokrycia w roku 2022 części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

 

10.25.  w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Samorządowi 

Województwa Pomorskiego na wydatki związane z realizacją zadania polegającego na 

wymianie nawierzchni chodnika w ul. Gdańskiej (droga wojewódzka nr 501)  

w miejscowości Jantar; 

 

10.26.  w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2022; 

 

10.27.  w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/302/2021 Rady Gminy Stegna z dnia  

17 grudnia 2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stegna na 

lata 2022-2034. 

 

11. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach, oraz w okresie między 

sesjami. 

12. Wolne wnioski i informacje. 

13. Zakończenie obrad. 

 

Ad. Pkt. Nr 5.  Przyjęcie protokołu z XL, XLI i XLII Sesji Rady Gminy Stegna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi  

do protokołu Nr XL. 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu  

z XL Sesji Rady Gminy Stegna.   
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Wynik głosowania nad przyjęciem protokołu z XL Sesji Rady Gminy Stegna:  

za 11, przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 3. 

 

Protokół Nr XL/2022 został przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi  

do protokołu Nr XLI. 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu  

z XLI Sesji Rady Gminy Stegna.   

 

Wynik głosowania nad przyjęciem protokołu z XLI Sesji Rady Gminy Stegna:  

za 11, przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 4. 

 

Protokół Nr XLI/2022 został przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi  

do protokołu Nr XLII. 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu  

z XLII Sesji Rady Gminy Stegna.   

 

Wynik głosowania nad przyjęciem protokołu z XLII Sesji Rady Gminy Stegna:  

za 11, przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 5. 

 

Protokół Nr XLII/2022 został przyjęty. 

 

Ad. Pkt. Nr 6.   Informacje Wójta o pracy w okresie między sesjami. 
 

Zastępca Wójta Tomasz Gajewski przedstawił informacje Wójta o pracy w okresie między 

sesjami - stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Radni mają zapytania odnośnie 

przedstawionej informacji. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski pogratulował Dyrektorom szkół powołania na 

kolejną kadencję. 

Poprosił o rozszerzenie punktu dotyczącego podpisania umowy na oświetlenie. Dzieje się taka 

sytuacja, że słyszymy, że kolejne samorządy, miasta decydują się na wyłączanie oświetlenia, 

częściowego oświetlenia ulicznego w związku z podwyżkami. Czy podpisanie tej umowy 

będzie miało wpływ, czy będziemy wyłączali oświetlenie.  

 

Zastępca Wójta Tomasz Gajewski z uwagi, że mamy podpisaną umowę kompleksową 

oświetlenia na terenie gminy, umowa ta zobowiązuje wykonawcę do wymiany wszystkich 

opraw oświetleniowych w tych tak zwanych sodowych na LED, w związku z powyższym 

będziemy w stanie utrzymać oświetlenie na zakładanym poziomie, jaki jest obecnie. Przy 

nieznacznym wzroście cenowym za życie energii elektrycznej, ale jest to umowa kompleksowa. 
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W związku z powyższym Energa oświetlenie pokrywa łączne koszty za każdą oprawę 

oświetleniową. Na razie nie planujemy i nie mamy zamiaru wyłączyć oświetlenia ulicznego. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski termin realizacji do kiedy?  

 

Zastępca Wójta Tomasz Gajewski do marca przyszłego roku mają być wymienione wszystkie 

oprawy na terenie całej gminy.   

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy ktoś jeszcze chciałby zadać pytanie 

do przedstawionej informacji. 

Nie zgłoszono. 

 

Ad. Pkt. Nr 7.   Informacje Przewodniczących poszczególnych Komisji Rady o pracy w 

okresie między sesjami. 
 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie informacji przez 

poszczególnych przewodniczących Komisji Rady Gminy Stegna. 

 

Przewodniczący Komisji skarg, wniosków i petycji Jan Hudomięt przedstawił pracę 

komisji: 

1. posiedzenie Komisji w celu rozpatrzenia petycja odnośnie utworzenia Młodzieżowej Rady 

Gminy. 

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu Mirosław Wojtkowski poinformował, iż 

w minionym okresie Komisja nie odbywała spotkań. 

 

Zastępca Przewodniczącej Komisji ds. Społecznych Anna Garbowska przedstawiła pracę 

komisji: 

1. udział w Sesjach Rady Gminy Stegna; 

2. udział w uroczystościach 30-lecia powstania klubu Czarni Przemysław; 

3. udział w XXII Mistrzostwach Świata w Poławianiu Bursztynu w Jantarze; 

4. organizacja oraz udział w festynach w Bronowie i Rybinie; 

5. udział w zebraniach wiejskich; 

6. udział w dożynkach gminnych w Rybinie. 

 

Ad. Pkt. Nr 8.   Interpelacje i zapytania Radnych 
 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Radni zgłaszają interpelacje bądź 

zapytania. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Ad. Pkt. Nr 9.  Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, iż sprawozdanie wraz z Uchwałą 

Regionalnej Izby Obrachunkowej zostało Radnym przekazane oraz umieszczone w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

Poprosił o odczytanie meritum Uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej przez Skarbnika 

Gminy. 
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Skarbnik Gminy Dorota Witkowska odczytała Uchwałę Nr 112/g276/B/II/22 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 31 sierpnia 2022 r.  

w sprawie opinii o przedłożonej przez Wójta Gminy Stegna informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za pierwsze półrocze 2022 roku. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Radni mają pytania do 

przedłożonego sprawozdania. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2022 r. oraz Uchwała Regionalnej Izby 

obrachunkowej stanowią załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10 Podjęcie uchwał: 

 

Ad. Pkt. Nr 10.1.   projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie utworzenia 

Młodzieżowej Rady Gminy Stegna 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, iż zgodnie ze Statutem Gminy 

Stegna petycja została przekazana do Wójta Gminy Stegna celem zajęcia stanowiska oraz do 

Komisji skarg, wniosków i petycji celem opracowania propozycji sposobu jej rozpatrzenia. 

Radni otrzymali stanowisko Wójta Gminy oraz stanowisko Komisji skarg, wniosków  

i petycji. Zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały w 

sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Stegna. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 10, przeciw 0, wstrzymało się 1 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 6. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLIII/364/2022 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Stegna 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.2.   projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania 

Rodziny na lata 2022-2025 w Gminie Stegna 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2022-2025  

w Gminie Stegna.  
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Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 11,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 7. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLIII/365/2022 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2022-2025  

w Gminie Stegna 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.3.   projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/321/2022 Rady 

Gminy Stegna z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/321/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży 

pożarnych. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 9,  przeciw 0, wstrzymało się 1, niebiorący udziału w głosowaniu 1 – imienny wykaz 

stanowi załącznik Nr 8. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLIII/366/2022 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/321/2022 Rady Gminy Stegna z dnia  

2 marca 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 

ochotniczych straży pożarnych 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.4.  projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/314/2022 Rady 

Gminy Stegna z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/314/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 2 marca 2022 r.  

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku. 

  

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 11,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 9. 
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Przyjęto uchwałę Nr XLIII/367/2022 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/314/2022 Rady Gminy Stegna z dnia  

2 marca 2022 r. w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.5.   projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/330/2018 Rady 

Gminy Stegna z dnia 6 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę Stegna 

publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że przedmiotowy projekt 

uchwały został zaopiniowany przez Gminną Radę Oświatową, poprosił Przewodniczącą o 

przedstawienie. 

 

Przewodnicząca Gminnej Rady Oświatowej Renata Cichosz poinformowała, iż opinia 

Gminnej Rady Oświatowej odnośnie przedmiotowego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/330/2018 Rady Gminy Stegna z dnia 6 kwietnia 2018 r.  

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  

w prowadzonych przez Gminę Stegna publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 11,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 10. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLIII/368/2022 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/330/2018 Rady Gminy Stegna z dnia 6 kwietnia 

2018 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę Stegna publicznych przedszkolach  

i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.6.   projekt uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru 

obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom zajmującym 

stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych i doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli i innych placówek 

przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że przedmiotowy projekt 

uchwały został zaopiniowany przez Gminną Radę Oświatową, poprosił Przewodniczącą  

o przedstawienie. 
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Przewodnicząca Gminnej Rady Oświatowej Renata Cichosz poinformowała, iż opinia 

Gminnej Rady Oświatowej odnośnie przedmiotowego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że projekt uchwały był również 

opiniowany przez organizacje związków zawodowych. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych oraz 

nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze.  

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 11,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 11. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLIII/369/2022 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze oraz 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców 

zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr  10.7.   projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IX/93/2019 Rady 

Gminy Stegna z dnia 3 października 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

określającego wysokość stawek dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 

oraz szczegółowe warunki ich przyznawania, szczegółowe warunki przyznawania 

dodatku za wysługę lat, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli, a także 

wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku 

pracy dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Stegna 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że przedmiotowy projekt 

uchwały również wymagał zaopiniowania przez Gminną Radę Oświatową, poprosił 

Przewodniczącą o jej przedstawienie. 

Przewodnicząca Gminnej Rady Oświatowej Renata Cichosz poinformowała, iż opinia 

Gminnej Rady Oświatowej odnośnie przedmiotowego projektu uchwały jest pozytywna,  

z uwagami dołączonymi do pisma, skierowanego do Przewodniczącego Rady Gminy. 
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Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/93/2019 Rady Gminy Stegna z dnia 3 października 2019 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatku motywacyjnego, 

funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki ich przyznawania, szczegółowe 

warunki przyznawania dodatku za wysługę lat, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli,  

a także wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku 

pracy dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Stegna. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 11,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 12. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLIII/370/2022 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/93/2019 Rady Gminy Stegna z dnia 3 października 

2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatku 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki ich 

przyznawania, szczegółowe warunki przyznawania dodatku za wysługę lat, szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw dla nauczycieli, a także wysokość i warunki wypłacania nagród  

i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych  

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Stegna 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.8.   projekt uchwały w sprawie przejęcia obowiązków odbioru odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości "sezonowych" oraz nieruchomości 

"mieszanych" 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania  

do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie przejęcia obowiązków odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

"sezonowych" oraz nieruchomości "mieszanych". 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 11,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 13. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLIII/371/2022 

w sprawie przejęcia obowiązków odbioru odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości "sezonowych" oraz nieruchomości "mieszanych" 
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Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.9.   projekt uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w Gminie Stegna w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, iż projekt uchwały posiada 

pozytywną opinię Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Dworze 

Gdańskim. Zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do projektu uchwały. 

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w Gminie 

Stegna w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 11,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 14. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLIII/372/2022 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w Gminie Stegna w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.10.   projekt uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości  

i porządku na terenie gminy Stegna 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, iż projekt uchwały posiada 

pozytywną opinię Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Dworze 

Gdańskim. Zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do projektu uchwały. 

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Stegna. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 11,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 15. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLIII/373/2022 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Stegna 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. Pkt. Nr 10.11.   projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ul. Danieli Galińskiej 

drodze wewnętrznej obejmującej działkę o nr 554/10 położoną w miejscowości Jantar 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie nadania nazwy ul. Danieli Galińskiej drodze wewnętrznej obejmującej działkę  

o nr 554/10 położoną w miejscowości Jantar. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 2,  przeciw 8, wstrzymało się 1 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 16. 

 

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ul. Danieli Galińskiej drodze wewnętrznej 

obejmującej działkę o nr 554/10 położoną w miejscowości Jantar został odrzucony. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.12.   projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Różanej obejmującej 

działkę osób prywatnych nr 443/21 położoną w miejscowości Jantar 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie nadania nazwy ulicy Różanej obejmującej działkę osób prywatnych nr 443/21 

położoną w miejscowości Jantar. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 11,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 17. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLIII/374/2022 

w sprawie nadania nazwy ulicy Różanej obejmującej działkę osób prywatnych nr 443/21 

położoną w miejscowości Jantar 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.13.   projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ul. Żaglowa drodze 

wewnętrznej obejmującej działki o nr 570/8, 571/7, 572/5 położone w miejscowości Jantar 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie nadania nazwy ul. Żaglowa drodze wewnętrznej obejmującej działki o nr 570/8, 

571/7, 572/5 położone w miejscowości Jantar. 
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Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 11,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 18. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLIII/375/2022 

w sprawie nadania nazwy ul. Żaglowa drodze wewnętrznej obejmującej działki o nr 

570/8, 571/7, 572/5 położone w miejscowości Jantar 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.14.   projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Kasztanowej 

obejmującej działkę gminną nr 125 położoną w miejscowości Junoszyno  

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie nadania nazwy ulicy Kasztanowej obejmującej działkę gminną nr 125 położoną w 

miejscowości Junoszyno. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 11,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 19. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLIII/376/2022 

w sprawie nadania nazwy ulicy Kasztanowej obejmującej działkę gminną nr 125 

położoną w miejscowości Junoszyno 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.15.   projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ul. Letniskowa drodze 

wewnętrznej obejmującej działkę nr 808/8 położoną w miejscowości Stegna  

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie nadania nazwy ul. Letniskowa drodze wewnętrznej obejmującej działkę nr 808/8 

położoną w miejscowości Stegna. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 11,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 20. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLIII/377/2022 

w sprawie nadania nazwy ul. Letniskowa drodze wewnętrznej obejmującej działkę  

nr 808/8 położoną w miejscowości Stegna 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. Pkt. Nr 10.16.   projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Mahoniowej  

w miejscowości Stegna obejmującej działkę nr 834 stanowiącej własność Gminy Stegna 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie nadania nazwy ulicy Mahoniowej w miejscowości Stegna obejmującej działkę  

nr 834 stanowiącej własność Gminy Stegna. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 11,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 21. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLIII/378/2022 

w sprawie nadania nazwy ulicy Mahoniowej w miejscowości Stegna obejmującej działkę 

nr 834 stanowiącej własność Gminy Stegna 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.17.   projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej, działki nr 265/1 położonej w miejscowości 

Stegna przeznaczonej pod poszerzenie drogi gminnej - ul. Jagiełły 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 

działki nr 265/1 położonej w miejscowości Stegna przeznaczonej pod poszerzenie drogi 

gminnej - ul. Jagiełły. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 11,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 22. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLIII/379/2022 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, działki nr 265/1 położonej w miejscowości Stegna przeznaczonej pod 

poszerzenie drogi gminnej - ul. Jagiełły 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.18.   projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych 

umów dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej działki nr 518/25 i 518/26, 

położonej w miejscowości Stegna 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono. 
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Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 

działki nr 265/1 położonej w miejscowości Stegna przeznaczonej pod poszerzenie drogi 

gminnej - ul. Jagiełły. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 11,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 23. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLIII/380/2022 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości 

gruntowej stanowiącej działki nr 518/25 i 518/26, położonej w miejscowości Stegna 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.19.   projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 

do zasobu mienia gminnego Gminy Stegna nieruchomości gruntowych, stanowiących 

własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobu mienia gminnego Gminy Stegna 

nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 11,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 24. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLIII/381/2022 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobu mienia gminnego Gminy 

Stegna nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.20.   projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 

do zasobu mienia gminnego Gminy Stegna nieruchomości gruntowych, stanowiących 

własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobu mienia gminnego Gminy Stegna 

nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 
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Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 11,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 25. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLIII/382/2022 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobu mienia gminnego Gminy 

Stegna nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.21.   projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Stegna pomiędzy ulicami 

Grunwaldzka, Powstańców Warszawy, Bukowa i ulicą Lipowa, Morska 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości 

Stegna pomiędzy ulicami Grunwaldzka, Powstańców Warszawy, Bukowa i ulicą Lipowa, 

Morska. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 11,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 26. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLIII/383/2022 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

miejscowości Stegna pomiędzy ulicami Grunwaldzka, Powstańców Warszawy, Bukowa  

i ulicą Lipowa, Morska 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.22.   projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Jantar dla terenu działek nr 102 oraz 634/6 obręb 

Jantar 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Jantar 

dla terenu działek nr 102 oraz 634/6 obręb Jantar. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 11,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 27. 
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Przyjęto uchwałę Nr XLIII/384/2022 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 

Jantar dla terenu działek nr 102 oraz 634/6 obręb Jantar 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.23.   projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Jantar dla terenu działki nr 515/3 obręb Jantar 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Jantar 

dla terenu działki nr 515/3 obręb Jantar. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 11,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 28. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLIII/385/2022 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 

Jantar dla terenu działki nr 515/3 obręb Jantar 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.24.   projekt uchwały w sprawie pokrycia w roku 2022 części kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących  

z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski po raz kolejny dokładamy rzeczywiście sporą 

kwotę. Powiem tak, oczywiście ja zagłosuje za, będę za, bo wiem, że jest ten obowiązek 

i tak musimy te koszty pokryć. Natomiast niestety ja mam uwagi, co do kwestii ewentualnych 

kontroli odbywających się.  Jeżeli Państwo też to popieracie, to poproszę o zabranie głosu. 

Uważamy, że są one niewystarczające, nie w stopniu może takim, żebyśmy zaglądali do 

pojemników, nie mam zastrzeżenia, co do kontroli pojemników obywateli. Posiadam po prostu 

informacje takie, że niestety są odbierane śmieci od osób, które nie płacą. Niestety osoby się 

boją odpowiedzialności takiej, że zostaną potraktowane bardzo nieprzyjemnie, no nawet  

o ryzyko utraty zdrowia, że odbywa się po prostu nielegalny odbiór śmieci. Mówię to głośno  

i wyraźnie i coś trzeba z tym zrobić. Odbywa się to na takiej zasadzie, że Panom, którzy 

odbierają śmieci, jest dawane pieniążki do kieszeni. Takie do mnie docierały sygnały osób, 

które boją się. Proszę o sprawdzenie tego, bo może kogoś pomawiam, natomiast ilość tych 

śmieci i to, co się dzieje, może nasuwać takie wnioski. Nie wiem, w jaki sposób to sprawdzić. 
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Nie udzielę Państwu nazwisk tych osób, które mi takie rzeczy przekazują, bo o to mnie prosiły, 

że po prostu się boją. Natomiast albo musimy podjąć jakąś kontrolę w zdecydowany sposób. 

Nie wiem jeszcze na dzień dzisiejszy jak to zrobić. Niestety GPRS-sy się nie sprawdzają.  

Także wiem to z życia, z autopsji bieżącego swojego życia, bo mam w firmie również  

GPRS-sy i pytam się pracownika, gdzie pracownik jest, pracownik mi mówi, że wjeżdża na 

teren zakładu, a ja go mam, że jest na przykład w Stegnie, tak potrafią robić GPRS-sy i to się 

po prostu nie sprawdza. Rzucam to pod rozwagę. Temat jest poważny, mam nadzieję, że może 

to są oszczerstwa. Natomiast takie sygnały do mnie docierają, bardzo poważne. Wiem, co 

mówię, ale po prostu coś musimy z tym zrobić. 

 

Zastępca Wójta Tomasz Gajewski  zgłosimy na Policję. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski no niestety to się wiąże prawdopodobnie z 

organami ścigania, uruchomieniem, takie rzeczy się dzieją. Nie wiem, jakie państwo macie 

zdanie, natomiast mówię, mam tą świadomość, że dzisiaj będę głosował za, dokładamy Pani 

Wójt kolejne pół miliona złotych. Będziemy jeszcze przypuszczam, że to może nie wystarczyć 

nawet.  

 

Wójta Gminy Ewa Dąbska  nie wiem czy to jest końcowa suma. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski po prostu się rzeczy odbywają, które trzeba  

w jakiś sposób bardzo dokładnie sprawdzić. Czy Państwo Radni mają coś do dodania?  

 

Radna Brygida Drągowska jakiś czas temu grupa trzech Radnych wystąpiła z wnioskiem  

o powołanie Komisji, jednak nie uzyskało to przychylności Rady. Nie chodziło nam o to, aby 

zarzucać, że praca jest źle wykonana, natomiast właśnie mamy informacje z różnych źródeł  

i również od Sołtysów o pewnych nieprawidłowościach. Docierały do nas sygnały, że coś się 

dzieje nie tak i jako Komisja chcieliśmy wskazać, co ewentualnie i gdzie widzimy jakiś kłopot. 

Tak jak Przewodniczący mówi, musimy podjąć uchwałę. Będzie w przyszłym roku ogłoszony 

kolejny przetarg, więc być może musimy wypracować do tego czasu jakieś rozwiązania, które 

pozwoliłyby nam zminimalizować koszty dopłaty, nie tylko podwyższając kwotę mieszkańcom 

tylko znaleźć to rozwiązanie, w czym jest kłopot i spróbować go zidentyfikować i się jemu 

przeciwstawić. Uważa, że mamy czas do przyszłego roku, zanim przetarg zostanie ogłoszony, 

czy rozstrzygnięty. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski do tej pory jeszcze jakby zrzucaliśmy całą winę 

na ilości śmieci, które pojawiają się na ulicach na plażach, tak zwanych śmieci, za które nie 

pobieramy opłaty, ale no ja sygnalizuję jakby inny problem, że jednak nie całą winę możemy 

zrzucić na to, że przyjeżdża do nas tak zwanych weekendowych turystów wielu, ale po prostu 

dzieją się rzeczy, o których powiedziałem wcześniej. Jeszcze raz mówię, zdaję sobie sprawę z 

powagi moich słów, natomiast no musimy nad tym, w jaki sposób zapanować. Nie wiem, czy 

w sposób na zasadzie kontrolny czy w sposób powiadamiania organów ścigania.  Naprawdę 

sam na tę chwilę obecną nie wiem, natomiast ja już się nie zgadzam z tym, że problem tylko 

tkwi w śmieciach, które są składane czy pozostawione przez turystów przebywających u nas 

weekendowo czy dziennie nawet dojeżdżających w sobotę bądź w niedzielę i zostawiający tak 

zwaną reklamóweczkę śmieci.  

Czy jeszcze, kto z Państwa Radnych ma jakieś uwagi do projektu uchwały. 

 

Radny Mirosław Wojtkowski uważa, że należałoby się zastanowić nad powołaniem jakiejś 

komisji problemowej, która zajęłaby się typowo wypracowaniem stanowiska. Jest to 
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rzeczywiście problem, pokrywany z naszego budżetu. Są takie informacje i popiera to, co 

powiedział Przewodniczący, są takie głosy i to się obserwuje.  

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski jeżeli chodzi o komisję problemową, ja akurat 

głosowałem przeciwko tej komisji, bo jakby nie znajduję uzasadnienia dla jej powołania ze 

względu na to, że ona nic nie wniesie. Uważam, że nie będą mieli Państwo Radni, którzy jeżeli 

ewentualnie zostanie powołana, możliwości tak naprawdę kontrolowania, bo to naprawdę 

według mnie idzie w kierunku rzetelniejsze kontroli osób odbierających śmieci, nie osób 

oddających śmieci. Bo ja rozumiem, że Pani ma dużo pracy i na pewno jest Pani osobą 

zapracowaną, natomiast po prostu kontroli podmiotu odbierającego. 

 

Wójta Gminy Ewa Dąbska na pewno jest to drażliwy temat, nie tylko w gminie Stegna, ale 

myślę, że w całej Polsce. No do nas również docierają jakieś informacje, na ostatnio 

sprawdzaliśmy po raz któryś, ponieważ do mnie docierają takie sygnały, że na przykład na 

PSZOK, potwierdzam Państwu, że zatrudnieni tam pracownicy, nie podlegają bezpośrednio 

pod gminę tylko pod Tczew, że są przyjmowane na przykład o właśnie na tej zasadzie, co Pan 

Przewodniczący tu wspomniał gdzieś odpady, rejestrowane są mniej, albo opony, które 

powinny być zgodnie z naszą uchwał przyjmowane 4 bezpłatnie, a rzekomo są przyjmowane 

w większej ilości. Kierownik referatu wytłumaczy tę kwestię jeszcze szczegółowo. 

Przedstawiono jej, że po prostu nie ma takiej możliwości, dlatego, że jeżeli odpad wjeżdża, czy 

to z gabarytami, jest on automatycznie ważony i rejestrowany, ewidencjonowany. W dalszej 

kolejności te wszystkie karty trafiają do Urzędu, czyli tyle ile wjedzie musi tyle wyjechać.  

Po raz któryś już zmobilizowałam Panią Kierownik do sprawdzenia tego, ponieważ później za 

tą utylizację musimy też płacić.  

Jeżeli chodzi o opłaty to musimy rozgraniczyć opłaty indywidualne, do których dopłacamy do 

ilości śmieci, do ich utylizacji, a to coś się wywozi z ulic, te odpady nie są objęte tym systemem 

i koszty te nie wchodzą w te przedmiotowe pół miliona dopłaty, dotyczy to tylko odbiorców 

indywidualnych. Koszty, które ponosimy za wywóz z plaży czy z koszy ulicznych jest to 

zupełnie inne zadanie, opłacane z innej puli. Sygnały, które docierają staramy się na bieżąco 

wyjaśniać.  

Prosi o szczegółowe wyjaśnienie Kierownika referatu.  

 

Kierownik referatu Ewa Suchewicz są dwie kwestie, odbiór odpadów od właścicieli 

nieruchomości i sam PSZOK. Jeżeli chodzi o PSZOK z jej punktu widzenia jest to bardzo mało 

prawdopodobne, żeby nie zaprzeczyć, że jest to nie możliwe, żeby można było za danie w rękę 

coś więcej oddać. Owszem po wyżej limitu są pobierane opłaty. Jeżeli ktoś ma 6 opon, 4 są 

przyjmowane nieodpłatnie, za więcej jest pobierana opłata. Za każdym odwiezieniem odpadów 

są zobowiązani pracownicy PSZOK-u do wystawienia karty przekazania odpadów, czego  

i w jakiej ilości odebrano. Karty te trafiają do Urzędu i takie same karty trafiają do ZUOS, który 

jest de facto właścicielem PSZOK-u. Musi zgadzać się ile zostało odebranych nieodpłatnie  

a ile odpłatnie.  

Odnośnie kwestii poruszonej przez Przewodniczącego osobiście nie słyszałam jeszcze o takich 

sygnałach, ale zaproponuje Pani Wójt spotkanie z przedstawicielami Konsorcjum w celu 

przekazania tych uwag, które Państwo zgłaszają.  

Jeżeli chodzi o kontrole, to sami Państwo wiecie jak wygląda sytuacja kadrowa,  

a oddelegowanie pracownika w tej sytuacji, kiedy mamy wakaty jest po prostu niemożliwe.  

  

Radny Mirosław Wojtkowski czy Pani Wójt stanowczo może powiedzieć, że ta niedopłata, 

brak pokrycia tych kosztów wynika z odpadów mieszkańców czy również z ulic itp. 
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Wójta Gminy Ewa Dąbska dotyczy to odpadów odbieranych od mieszkańców. Odpady 

uliczne czy z plaż nie wchodzą w koszty systemu. 

Na chwilę obecną uchwalona stawka wynosi 10 zł z groszami, gdyby na przykład była to stawka 

11 zł to być może tego niedoboru na dzień dzisiejszy byśmy nie mieli.  Mamy stawkę i tak 

wysoką, ale okazuje się, że mimo wszystko tych pieniędzy brakuje.  Ilość tych odpadów jest 

tak duża, że powoduje to, że tych pieniędzy brakuje. Proszę absolutnie nie łączyć kwestii 

wywozu śmieci z plaży, bo za to mieszkańcy bezpośrednio nie płacą, jest to opłacane z budżetu 

gminy. Mieszkańcy ponoszą opłatę za swoje śmieci.  

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski także wywoziłem odpady na PSZOK, 

korzystałem z tej możliwości pobierając zaświadczenie.  Prosta metoda, wystarczy, że ważąc 

samochód wjeżdżając na wagę syn stał.  

 

Zastępca Wójta Tomasz Gajewski  proszę nie sugerować metod. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski cieszę się, że Pani Kierownik już zabrała głos  

i powiedziała, że „nie wykluczam”, bo zapewnienie mnie nie trafiłoby do mnie, że jestem 

pewna, że nie jesteśmy w stanie tam nic zrobić, bo jest możliwości, Pan Wójt bardzo szybko 

zrozumiał, o co chodzi. Musimy po prostu porozmawiać. Mi ręka dzisiaj nie zadrży, bo wiem, 

że trzeba zagłosować, i zagłosuje za dodatkiem, ale tak dodawać tych środków ciągle  

w nieskończoność, to po prostu musimy to w jakiś sposób przerwać. Niestety według mnie już 

teraz została tylko metoda kija. Musimy porozmawiać na mniejszym forum. Wie, że ciężkie 

padły słowa, ciężkie oskarżenia, natomiast tak się dzieje. Wierzę, że osoby, które mu to 

zgłaszały, nie mówiły tego na zasadzie, żeby wprowadzić w błąd. Rozumiem, że Państwo Radni 

też to potwierdzają, czyli mają takie sygnały. Nie wiem, po prostu może trzeba się zastanowić, 

bo mniejszymi kosztami byłoby zatrudnienie kogokolwiek tylko do przeprowadzania kontroli.  

Dzieją się takie rzeczy i musimy to wypracować na przyszły sezon, bo patrząc na to jak 

wszystko idzie do góry to będziemy podnosili opłaty. Czy ktoś z Państwa jeszcze chciał dodać 

przed głosowaniem.   

 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie pokrycia w roku 2022 części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi  

z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 9,  przeciw 0, wstrzymało się 2 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 29. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLIII/386/2022 

w sprawie pokrycia w roku 2022 części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.25.   projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

finansowej Samorządowi Województwa Pomorskiego na wydatki związane z realizacją 
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zadania polegającego na wymianie nawierzchni chodnika w ul. Gdańskiej (droga 

wojewódzka nr 501) w miejscowości Jantar 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Samorządowi Województwa 

Pomorskiego na wydatki związane z realizacją zadania polegającego na wymianie nawierzchni 

chodnika w ul. Gdańskiej (droga wojewódzka nr 501) w miejscowości Jantar. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 11,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 30. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLIII/387/2022 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Samorządowi 

Województwa Pomorskiego na wydatki związane z realizacją zadania polegającego  

na wymianie nawierzchni chodnika w ul. Gdańskiej (droga wojewódzka nr 501)  

w miejscowości Jantar 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.26. projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2022 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że Rada obraduje nad projektem 

uchwały zgłoszonym w ramach autopoprawki. Autopoprawka została Radnym przekazana. 

Zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do przedłożonego projektu uchwały. 

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2022. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 11,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 31. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLIII/388/2022 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2022 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.27. projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/302/2021 Rady 

Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Stegna na lata 2022-2034 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że Rada obraduje nad projektem 

uchwały zgłoszonym w ramach autopoprawki. Autopoprawka została Radnym przekazana. 

Zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do projektu uchwały. 
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Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/302/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 

roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stegna na lata 2022-2034. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 10,  przeciw 0, wstrzymało się 1 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 32. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLIII/389/2022 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/302/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 

2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stegna  

na lata 2022-2034 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 11.   Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach, oraz  

w okresie między sesjami. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że nie zgłoszono interpelacji  

w okresie pomiędzy sesjami. 

 

 Ad. Pkt. Nr 12.   Wolne wnioski i informacje. 
 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski prosi o zgłaszanie się w celu zabrania głosu. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski rozmawialiśmy już na ten temat oraz podczas 

zebrania wiejskiego Sołectwa Stegna wpłynął taki głos i chciałby zasygnalizować, podkreślić  

i poprosić o zwrócenie się do Zarządu Dróg Wojewódzkich czy znaki ograniczenia prędkości 

do 40 km/h w dalszym ciągu muszą być umieszczone.  Ograniczenia te miały poprawić 

bezpieczeństwo na drodze w związku z dużą ilością ciężarówek na tej trasie. Na dzień 

dzisiejszy przy tym ruchu nie znajduje uzasadnienia, aby były one postawione na całym terenie. 

 

Zastępca Wójta Tomasz Gajewski z uzyskanej telefonicznie informacji od pracownika 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Gdańsku, znaki prawdopodobnie pod koniec miesiąca 

października zostaną zdjęte. Tak późno, dlatego, że na odcinku Stegna-Mikoszewo będą 

przeprowadzane jeszcze prace remontowe.  

Rozpoczną się również prace na odcinku Stegna-Krynica Morska, od ronda przy kościele  

w Stegnie. Innych prac remontowych na chwilę obecną Zarząd Dróg Wojewódzkich nie 

planuje. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, iż na obrady dołączył Pan Józef 

Sarnowski, Członek Zarządu Województwa Pomorskiego.  

 

Pan Józef Sarnowski, Członek Zarządu Województwa Pomorskiego korzystając  

z możliwości przywitał wszystkich obecnych.  

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zwracając się do Pana Józefa Sarnowskiego, 

Członka Zarządu Województwa Pomorskiego podziękował za obecność oraz za otaczanie 

Gminy Stegna życzliwością, bo taka od Pana zawsze płynie w naszym kierunku.  
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Ad. Pkt. Nr 13.  Zakończenie obrad. 
 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski w związku z wyczerpaniem porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy Stegna zamknął XLIII Sesję Rady Gminy. 

 

 

 
Protokół sporządziła: 

Furman Małgorzata   

 


